voornoemde pacht van 1 mud rogge. 

Johannes de Kessel filius quondam Johannis van den Cloet filii naturalis 

quondam Arnoldi van den Cloet (dg: terciam) #quartam# partem ad se 

spectantem in dicta paccione unius modii siliginis supprotavit dicto 

Johanni Meijer cum litteris et jure promittens ut altius immediate. 

Testes datum supra. 

BP 1180 p 406v 06 vr 18-02-1396. 

Hr Godefridus van Overlake priester verkocht aan Henricus zvw Theodericus 

Guedelen soen van Helmont een n-erfpacht van 3 mud rogge, maat van Helmond, 

met Lichtmis in Stiphout te leveren, gaande uit een hoeve gnd te Overlake, 

aan verkoper behorend, in Stiphout, reeds belast met de grondcijns. 

Dominus Godefridus de Overlake presbiter (dg: investitus) hereditarie 

vendidit Henrico filio quondam Theoderici Guedelen soen de Helmont 

hereditariam paccionem trium modiorum siliginis mensure de Helmont 

solvendam hereditarie purificationis et in Stiphout tradendam ex quodam 

manso dicto te Overlake ad dictum venditorem spectante sito in parochia 

de Stiphout atque ex attinentiis dicti mansi singulis et universis 

quocumque sitis promittens super omnia warandiam et aliam obligationem 

deponere excepto (dg: censibu) censu domini fundi exinde prius solvendo 

et sufficientem facere. Testes Rover et Lu datum supra. 

BP 1180 p 406v 07 za 19-02-1396. 

En hij kan terugkopen gedurende twee jaar, ingaande heden, met 90 Hollandse 

gulden of de waarde, de pacht van het jaar van wederkoop en eventuele 

achterstallige termijnen. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van 

schepenen, Johannes van de Kloot, hr Johannes Sceijfart en Johannes Groet. 

A. 

Et poterit redimere ad spacium duorum annorum datam presentium sine medio 

sequentium semper dictis duobus annis durantibus cum nonaginta Hollant 

gulden seu valorem et cum paccione anni redempcionis et cum arrestadiis 

si que defecerint protunc ut in forma. Acta in camera presentibus (dg: 

dic) scabinis Johanne de Glo[bo] domino Johanne Sceijfart Johanne Groet 

datum anno Domini Mo CCC nonagesimo sexto index 4 mensis februarii die 

XIX hora vesperarum. 

BP 1180 p 406v 08 vr 18-02-1396. 

Johannes die Meijer van Beilver en zijn zoon Petrus beloofden aan Goeswinus 

zvw Theodericus van Vlimen 40 Hollandse gulden of de waarde met Sint-

Philippus-en-Jacobus-Apostelen (ma 01-05-1396) te betalen. 

Johannes die Meijer de Beilver et Petrus eius filius promiserunt indivisi 

super omnia Goeswino filio quondam Theoderici de Vlimen XL Hollant gulden